
From: Murray Willis <murray@australianopalmines.com>
Date: July 12, 2010 8:25:50 AM EDT
To: Murray WILLIS <Murray@australianopalmines.com>
Subject: Inexpensive Opal OFFER 16 July 2010

Hi folk

Today we have mostly inexpensive opal but still really good value. I particularly like 
the Mintubi Dark Base greens for only $95. Every stone will cut a stone and it 
numbers into the high teens.

Also as a stand out is the Lambina Blues .65oz $250/oz only $162, that is really 
really nice material. Some of it could be faceted, it doesn't have to faceted it stands 
up by itself.

The three Mintubi stones on Sandstone 2.9oz for only $72.50 is a stand out.

I think the gem shell specimen for $250 is great for a collector you are looking at 
$1,500/oz colour in those little shells. You were lucky that when it was mined the 
miner had the brains to leave it as a specimen and not break it up.

The $104 Coober Pedy green blue $1,000/oz material is a beauty, that will make a 
nice pendant.

Another one that is going to be a turn on for you is the shell for only $50, I don't say 
it's full colour but by gee there is a lot of colour in there. You cut that potch off the 
top and you are going to get probably a $150 stone out of it.

For those of you who are beginners who want to have some big things to cut the 
21.5oz Coober Pedy for only $10/oz is great. There are very large stones and you 
will get some huge results.

The Lambina small gems $900/oz is brilliant only $270, I see there are 10 stones 
each will cut a stone, you are only talking $27 per stone, some of the stones are 
worth up to $100/ct.

So there are some beautiful things there for you this week.

We look forward to hearing from you.

Regards

Murray

1. $10 IMG_1815 Mintubi thin but very bright 1oz
2. $15 IMG_1816 Lambina Jelly $7.50/oz 2oz
3. $20 IMG_1798 Mintubi 1oz
4. $45/oz IMG_0433 Mintubi Black & Dark Base
5-6. $50 IMG_3471 Shell opalised



7. $52 IMG_1822 Mintubi Dark Base Verticals $40/oz 1.3oz
8. $54 IMG_2831 Mintubi Dark Base some colours $60/oz .9oz
9. $72.50 IMG_3355 Mintubi Dark Base in Sandstone (3 stones) $25/oz 
2.9oz (largest 60x30mm, thickest 10mm) terrific value from old stock
10-13.$77.50 IMG_3357 BARGAIN PACKET Mintubi Dark Base in Sandstone (3 
stones) $25/oz 3.1oz (largest 3"x1" almost black opal with reds)
14. $95 IMG_3369 Mintubi Dark Base Greens
15. $95 IMG_3448 Lambina Super Gem $3,000/oz .0317oz (10x9x8mm 
thick) - this may be the best quality "skin to skin" gem in your collection
16. $97 IMG_0499 Opal Valley Dark Base Reds & Greens $50/oz 1.95oz
17. $101 IMG_3477 SPECIAL Opal Valley Dark Base $75/oz 1.35oz 
brilliant with bar along top
18-19.$104 IMG_1790 Coober Pedy Green Blue $1,000/oz .104oz
20. $107 IMG_3497 Opal Valley Dark Base $100/oz 1.07oz
21. $135 IMG_3476 Shell Dark pieces $270/oz .5oz
22. $142 IMG_0513 Opal Valley Dark Base $75/oz 1.9oz
23. $162 IMG_1821 Lambina Blues $250/oz .65oz will cut great solids
24. $180 IMG_3491 Opal Valley Dark Base $75/oz 2.4oz brilliant stone
25. $206 IMG_0524 Opal Valley Dark Base $75/oz 2.75oz
26-27.$212.09 IMG_1782 Lambina Gem $1,270/oz .167oz
28. $215 IMG_2834 Coober Pedy very large stones (10) $10/oz 21.5oz
29. $250 IMG_1750 Shell Gem Specimen 115cts
30. $270 IMG_3464 Lambina Gems small stones (10) $900/oz .3oz
31. $300 IMG_3470 Shell Full Reds & Greens 51.7cts
32-33.$320 IMG_0544 Opal Valley Reds & Greens Dark Base $50/oz 8ozoz
34. $360 IMG_3501 Coober Pedy Dark Base $45/oz 8oz

1. $10 IMG_1815 Mintubi thin but very bright 1oz



2. $15 IMG_1816 Lambina Jelly $7.50/oz 2oz

3. $20 IMG_1798 Mintubi 1oz



4. $45/oz IMG_0433 Mintubi Black & Dark Base

5. $50 IMG_3471 Shell opalised



6. $50 IMG_3474 Shell opalised

7. $52 IMG_1822 Mintubi Dark Base Verticals $40/oz 1.3oz



8. $54 IMG_2831 Mintubi Dark Base some colours $60/oz .9oz

9. $72.50 IMG_3355 Mintubi Dark Base in Sandstone (3 stones) $25/oz 
2.9oz (largest 60x30mm, thickest 10mm) terrific value from old stock



10. $77.50 IMG_3357 BARGAIN PACKET Mintubi Dark Base in 
Sandstone (3 stones) $25/oz 3.1oz (largest 3"x1" almost black opal with reds)

11. $77.50 IMG_3362 BARGAIN PACKET Mintubi Dark Base in 
Sandstone (3 stones) $25/oz 3.1oz (largest 3"x1" almost black opal with reds)

12. $77.50 IMG_3366 BARGAIN PACKET Mintubi Dark Base in 
Sandstone (3 stones) $25/oz 3.1oz (largest 3"x1" almost black opal with reds)



13. $77.50 IMG_3367 BARGAIN PACKET Mintubi Dark Base in 
Sandstone (3 stones) $25/oz 3.1oz (largest 3"x1" almost black opal with reds)

14. $95 IMG_3369 Mintubi Dark Base Greens



15. $95 IMG_3448 Lambina Super Gem $3,000/oz .0317oz (10x9x8mm 
thick) - this may be the best quality "skin to skin" gem in your collection

16. $97 IMG_0499 Opal Valley Dark Base Reds & Greens $50/oz 1.95oz



17. $101 IMG_3477 SPECIAL Opal Valley Dark Base $75/oz 1.35oz 
brilliant with bar along top

18. $104 IMG_1790 Coober Pedy Green Blue $1,000/oz .104oz



19. $104 IMG_1791 Coober Pedy Green Blue $1,000/oz .104oz

20. $107 IMG_3497 Opal Valley Dark Base $100/oz 1.07oz



21. $135 IMG_3476 Shell Dark pieces $270/oz .5oz

22. $142 IMG_0513 Opal Valley Dark Base $75/oz 1.9oz



23. $162 IMG_1821 Lambina Blues $250/oz .65oz will cut great solids

24. $180 IMG_3491 Opal Valley Dark Base $75/oz 2.4oz brilliant stone



25. $206 IMG_0524 Opal Valley Dark Base $75/oz 2.75oz

26. $212.09 IMG_1782 Lambina Gem $1,270/oz .167oz



27. $212.09 IMG_1784 Lambina Gem $1,270/oz .167oz

28. $215 IMG_2834 Coober Pedy very large stones (10) $10/oz 21.5oz



29. $250 IMG_1750 Shell Gem Specimen 115cts

30. $270 IMG_3464 Lambina Gems small stones (10) $900/oz .3oz



31. $300 IMG_3470 Shell Full Reds & Greens 51.7cts

32. $320 IMG_0544 Opal Valley Reds & Greens Dark Base $50/oz 8oz



33. $320 IMG_0553 Opal Valley Reds & Greens Dark Base $50/oz 8oz

34. $360 IMG_3501 Coober Pedy Dark Base $45/oz 8oz

Kind regards

Murray Willis

Murray@AustralianOpalMines.com



http://www.austopalmines.net.au
Ph 011 -618 -83324049  Fax 011- 618 - 83329631

To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE


